δραστηριοτήτων 
του Συλλόγου 
για την προβολή  
της πολιτιστικής 
παράδοσης και  
κληρονομιάς της 
Καππαδοκίας  
και προσελκύει 
πλήθος 
Καππαδοκών  
από την 
ευρύτερη 
περιοχή. 
Προσφέρει 
σημαντική 
προβολή στην 
Π.Ε. Πέλλας και 
στην οικονομική 

29.500,00€ 
(είκοσι εννέα 
χιλιάδες 
πεντακόσια 
ευρώ) 

1.736,00€ ( χίλια 
εφτακόσια τριάντα έξι 
ευρώ).   

1000,00€ ( χίλια ευρώ).   

2.736,00€  
( δύο χιλιάδες 
εφτακόσια 
τριάντα έξι 
ευρώ).   

ΑΔΑ: 6Χ8Τ7ΛΛ-ΚΡΑ

τόνωση της 
περιοχής. 

2 Πολιτιστικός 
Σύλλογος 
ΑΚΡΙΤΕΣ 
Καρυώτισσας. 
Εκδήλωση για τα 
40 χρόνια ίδρυσης 
του Πολιτιστικού 
Συλλόγου  
Καρυώτισσας 

Σάββατο 19 Ιουλίου 
2025  στην Πλατεία 
Τ.Κ. Καρυώτισσας.

[...]

εκδηλώσεις με 
μουσικό 
συγκρότημα από 
τη Θράκη. 
Η  εκδήλωση 
είναι σημαντική 
για την τοπική 
κοινωνία  καθώς  
συμβάλλει στην 
προβολή της  
Π.Ε. Πέλλας και 
στην οικονομική 
της τόνωση με 
την προσέλκυση 
επισκεπτών από 
την ευρύτερη. 
περιοχή.   

9.050,00€ 
(εννιά χιλιάδες 
πενήντα ευρώ) 

1.736,00€ ( χίλια 
εφτακόσια τριάντα έξι 
ευρώ).   

1000,00€ ( χίλια ευρώ).   

2.736,00€  
( δύο χιλιάδες 
εφτακόσια 
τριάντα έξι 
ευρώ).   

3 Λαογραφικός και 
εκπολιτιστικός 
Σύλλογος Ποντίων 
Αψάλου 
Ετήσια πολιτιστική 
εκδήλωση. 

Σάββατο 19 και 
Κυριακή 20 Ιουλίου 
2025. Προαύλιο 
χώρο Δημοτικού 
σχολείου Αψάλου 
Δήμου Αλμωπίας 

Ο σύλλογος 
ιδρύθηκε το 
1982 και κύριος

[...]

πολιτιστικής 
κληρονομιάς, 
των ηθών και 
εθίμων καθώς  
και η 
μεταλαμπάδευσ
η αυτών στις 
νεότερες γενιές. 
Επίσης ο 
σύλλογος 
παρουσιάζει 
έντονη 
φιλανθρωπική 
και κοινωνική 
δράση. Η  
εκδήλωση έχει 
ιδιαίτερη 
σημασία  για την 
τοπική κοινωνία  

12.000,00€ 
(δώδεκα 
χιλιάδες  
ευρώ) 

1.500,00€ (χίλια πεντακόσια 
ευρώ). 

1.500,00€ 
(χίλια  
πεντακόσια 
ευρώ) 

ΑΔΑ: 6Χ8Τ7ΛΛ-ΚΡΑ

καθώς  αποτελεί 
το ετήσιο 
ραντεβού 
ντόπιων και 
αποδήμων. Η 
εκδήλωση είναι 
σημαντική για 
την τοπική 
κοινωνία  καθώς  
συμβάλλει στην 
προβολή της  
Π.Ε. Πέλλας και  
στην οικονομική 
της τόνωση με 
την προσέλκυση

[...]

πολιτιστικής 
παράδοσης και  
κληρονομιάς του 
τόπου μας.  
Η  εκδήλωση 
είναι σημαντική 
για την τοπική 
κοινωνία  καθώς  
συμβάλλει στην 
προβολή της  
Π.Ε. Πέλλας και 
στην οικονομική 
της τόνωση με 
την προσέλκυση 
επισκεπτών από 
την ευρύτερη. 

13.000,00€ 
(Δέκα τρείς 
χιλιάδες ευρώ) 

1.736,00€ ( χίλια 
εφτακόσια τριάντα έξι 
ευρώ).   

300,00€ ( τριακόσια 
ευρώ).   

2.036,00€ (δύο 
χιλιάδες 
τριάντα έξι 
ευρώ) 

ΑΔΑ: 6Χ8Τ7ΛΛ-ΚΡΑ

περιοχή.   

5 Μορφωτικός 
Πολιτιστικός 
Σύλλογος Νέας 
Πέλλας 
Θρησκευτική 
πανήγυρις Αγίας 
Παρασκευής 

Την Παρασκευή 25